La redazione del Disciplinare e del Decreto Dirigenziale è subordinata al ricevimento delle attestazioni

di versamento dei corrispettivi/oneri di seguito specificati: 

1. Canone demaniale 2021 – Il canone demaniale per le tipologie d’uso (2.2-4.2) dell’area demaniale in

oggetto,  è stabilito per l’annualità 2021  in  € 3.194,80 (euro tremilacentonovantaquattro/80) che  può

essere versato mediante:

bollettino su c/c postale 1031581018 – intestato a Regione Toscana Servizio Tesoreria;

o  bonifico  bancario  su  c/c  postale  intestato  a  Regione  Toscana  -  codice  IBANIT41X0760102800

001031581018.

Indicare nella causale: Pratica 1484/canone anno 2021/codice fiscale del richiedente.

2. Cauzione - Ai sensi dell’art. 31 del Regolamento 60/R/2016, è dovuta una cauzione pari ad un’annualità

del canone, di importo pari a  € 3.194,80  (euro tremilacentonovantaquattro/80)  per il cui versamento

(separato) valgono le stesse modalità di cui al punto precedente.

Indicare nella causale: Pratica 1484/cauzione/codice fiscale del richiedente.

3.  Imposta  regionale  anno  2021.  La  concessione  demaniale  è  gravata  dall'imposta  regionale  sulle

[...]

della Regione", modificata dalla legge regionale 71 del 20 dicembre 2004 "Legge finanziaria per l'anno 

2005. La legge regionale toscana del 4 ottobre 2016, n. 68 ha stabilito che l'imposta regionale è pari al 

cinquanta per cento del canone di concessione.

L’importo  da  versare  per  l’imposta  regionale  2021  ammonta  a € 1.597,40  

(millecinquecentonovantasette/40) che può essere versato mediante:

- bollettino di c/c postale n. 11899580 intestato a:Regione Toscana Serv. Tesoreria;

oppure

- bonifico IBAN IT70 J 0760102800 000011899580 intestato a Regione Toscana.

Indicare nella causale: Pratica 1484/imposta regionale 2021/codice fiscale del richiedente.

[...]

-  bonifico  bancario  su  c/c  postale  intestato  a  Regione  Toscana  -  codice  IBAN IT41X0760102800

001031581018.

Indicare nella causale: Pratica 1484/canoni arretrati/codice fiscale del richiedente.

L’importo complessivo dell’imposta regionale ammonta a € 76.427,87 (settantaseimilaquattrocentoventisette/87)

che può essere versato in due modi mediante:

- bollettino di c/c postale n. 11899580 intestato a: Regione Toscana Serv. Tesoreria;

oppure

- bonifico IBAN IT70 J 0760102800 000011899580 intestato a Regione Toscana.

Indicare nella causale: Pratica 1484/imposta regionale 2014-2015-2016/codice fiscale del richiedente.

[...]

45/R/2017,  il decreto che verrà rilasciato sarà soggetto a registrazione presso l'Agenzia

delle Entrate;  tutte le spese relative al  rilascio della concessione (Imposta,  bolli,  spese ecc.) sono a

carico del Concessionario, per cui si comunica che l'importo totale da versare, come da modello F24

(allegato 1), è pari a € 623,00 (euro seicentoventitre/00) così suddivisi:

cod. 1550 € 575,00 imposta di registrazione;

cod. 1552 € 48,00 importo pari a n.3 marche da bollo necessarie per la registrazione.

Al momento della sottoscrizione del disciplinare, presso il Genio Civile di Massa, dovranno essere portate 4